Besondere Merkmale
• Schutzart IP67
• Ganzmetallgehäuse mit
Schubstangenschutz
• korrosionsbeständig
• Differenzdruckausgleichs-
system mit GORE-Membran
- gleicht den Pumpeffekt der

satz des Sensors als lastfreien
Spannungsteiler (le ≤ 1 µA).
Bestellbezeichnung (Steckervariante) *
Typ Art.-Nr.
LWX-0050-004-101 026502
LWX-0075-004-101 026503
LWX-0100-004-101 026504
LWX-0150-004-101 026506
LWX-0175-004-101 026507
LWX-0225-004-101 026509
LWX-0250-004-101 026510
LWX-0300-004-101 026512
LWX-0360-004-101 026514
LWX-0450-004-101 026518
LWX-0500-004-101 026520
LWX-0600-004-101 026524
LWX-0750-004-101 026530
Bestellbezeichnung  (Kabelvariante) *
Typ Art.-Nr.
LWX-0050-004-201 026602
LWX-0075-004-201 026603
LWX-0100-004-201 026604
LWX-0150-004-201 026606
LWX-0175-004-201 026607
LWX-0225-004-201 026609
LWX-0250-004-201 026610
LWX-0300-004-201 026612
LWX-0360-004-201 026614
LWX-0450-004-201 026618
LWX-0500-004-201 026620
LWX-0600-004-201 026624
LWX-0750-004-201 026630
Seite 4
Im Lieferumfang
(Steckervariante) enthalten
M12x1 Kupplungsdose, ge-